
URZĄD GMINY I  MIASTA 

LWÓWEK ŚLĄSKI  
A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  

t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 

 

 

 

 

 

 
 

RGKM.4040.18.2024.AT     Lwówek Śląski, dnia 22.08.2024 r.  

  
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na wynajem i budowę hali namiotowej na imprezę pn:  

”Dożynki Gminne 2024” w dniu 7 września 2024 r. w Zbylutowie 

 

 

1. Nazwa zamawiającego 

Gmina i Miasto Lwówek Śląski,  

Aleja Wojska Polskiego 25A 

59- 600 Lwówek Śląski 

NIP: 616-10-03-030 

 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia 

Urząd Gminy i Miasta Lwówek Śląski zwraca się z prośbą o złożenie oferty cenowej na  wynajem 

i budowę hali namiotowej na imprezę pn: ”Dożynki Gminne 2024” w dniu 07 września 2024 r.    

w miejscowości Zbylutów – boisko sportowe - według poniższej specyfikacji: 

a) Hala namiotowa o wymiarach 10m x 30m, 

b) kolor zadaszenia hali – biały, 

c) hala oświetlona (punkty oświetleniowe LED o łącznej mocy minimum 2000W), 

d) hala bez ścian bocznych (konstrukcja plus dach), 

e) hala bez podłogi, 

f) montaż hali w Zbylutowie, gmina  Lwówek  Śląski  na boisku sportowym (podłoże 

trawiaste) w dniu 5 września 2024 r. (czwartek) w godzinach 9.00 – 18.00, 

g) Demontaż hali w dniu 8 września (niedziela) od godziny 14.00.  

 



 

3. Kryteria oceny oferty 

     Cena - 100% 

 

4.Termin i sposób składania ofert: 

Oferty należy składać do dnia  28.08.2024 r. do godz. 10:00. 

Wyłonienie oferenta nastąpi w dniu 28.08.2024 r. o godz. 10:15. 

Oferty należy składać: 

- w wersji elektronicznej na platformie zakupowej: 

 https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski 

 

Oferty złożone po upływie tego terminu nie będą podlegały ocenie.  

 

Osoba upoważniona do kontaktu: Artur Tarnowski – tel. 75 64 77 940, 

artur.tarnowski@lwowekslaski.pl 

 

5. Informacje końcowe 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania postępowania lub unieważnienia jego wyniku 

bez podawania przyczyn. Wykonawcy nie przysługuje odszkodowanie z tytułu odwołania lub 

unieważnienia postępowania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-08-22T10:37:55+0200
	Aleksander Jan Fuławka; Gmina i Miasto Lwówek Śląski




